

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
Tipo: Contratación Directa N° 40/2024
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:1408/2024
Objeto de la contratación: Compra de Hierro y accesorios para confección de estructura de aires acondicionado.
Área: Dirección de Compras
Rubro: Herrería

					Oferentes							
					HIERRO TODO SA				MEGACER SRL			
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
1	Principal	4,00	UNIDAD	PERFIL DE HIERRO tiras 6 m de Ángulos de 1/8" x 2"	4,00	\$39.600,00	\$158.400,00		4,00	\$32.225,00	\$128.900,00	
2	Principal	4,00	UNIDAD	PERFIL DE HIERRO tiras de 6 m Ángulos de 3/16" x 1 1/2"	4,00	\$33.770,00	\$135.080,00		4,00	\$31.159,00	\$124.636,00	
3	Principal	10,00	UNIDAD	Hierro redondo liso de 10 mm. Tira de 6 ml	10,00	\$9.680,00	\$96.800,00		10,00	\$8.829,00	\$88.290,00	
4	Principal	4,00	UNIDAD	Planchuela de Hierro de 3/16" x 1"	4,00	\$12.980,00	\$51.920,00		4,00	\$12.416,00	\$49.664,00	
5	Principal	3,00	UNIDAD	kg Electrodo 2,5 punta azul calidad equivalente a Conarco	3,00	\$15.281,00	\$45.843,00					
6	Desierto		UNIDAD	Tornillo (acero amarillo) con arandela de fuerza: 8 mm de diámetro x 30 mm largo (5/16" x 1" 3/16")	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	
7	Alternativa	3,00	UNIDAD	Planchas de Metal desplegado 330-30-30 1,25*2,5 MTS	3,00	\$124.881,00	\$374.643,00	- COTIZA ALT. 270-30-30 (1X3)				
7	Principal	3,00	UNIDAD	Planchas de Metal desplegado 330-30-30 1,25*2,5 MTS					3,00	\$110.935,00	\$332.805,00	
8	Principal	2,00	UNIDAD	PERFIL DE HIERRO tiras de ángulo de 1 1/4 x 3/16 de 6 ml	2,00	\$32.230,00	\$64.460,00		2,00	\$29.316,00	\$58.632,00	
Condiciones de pago					s/p				S/P			
Garantía de mantenimiento de oferta												
Importe total de la propuesta					\$ 927.146,00 (Peso argentino)				\$ 782.927,00 (Peso argentino)			
Mantenimiento de la oferta					s/p				S/P			
Observaciones					NO COTIZA RENGLO 6.				NO COTIZA RENGLO 5 Y 6.			
Plazo de entrega					s/p				5DHA			
Totales renglones					\$ 552.503,00 (Peso argentino)				\$ 782.927,00 (Peso argentino)			